

با حکم دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

مشاور امور بانوان و خانواده دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد منصوب شد



اقتصاد کیش - با حکم حجت الله عبدالملکی، دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، مرصیه داوری لنگرودی با حفظ سمت مأمور پیگیری امور بانوان و خانواده دبیرخانه شورایی عالی شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، تدوین و پیشنهاد نظامنامه آموزش بانوان و خانواده دبیرخانه شورایی عالی با هدف ارتقاء نقش زنان و جایگاه بانوان همکار در دبیرخانه با تأکید ویژه بر مادران، پیگیری و تسهیلات لازم برای ارتقاء کیفیت زندگی بانوان ذی نفع دبیرخانه شورایی عالی و همچنین برگزاری جلسات مستمر بانوان با مدیران مرتبط به منظور همکاری و استماع نظرات از جمله مأموریت‌های دبیر شورایی عالی به داوری لنگرودی است. مرصیه داوری لنگرودی، معاونت حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را بر عهده دارد.

با حکم دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

مدیر بازرسی، نظارت و رسیدگی به شکایات دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد منصوب شد

اقتصاد کیش - با حکم حجت الله عبدالملکی دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، سعید رجب‌نژاد به عنوان مدیر بازرسی، نظارت و رسیدگی دبیرخانه شورایی عالی منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت‌الله عبدالملکی در این حکم آورده است: نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «مدیر بازرسی، نظارت و رسیدگی به شکایات» دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی منصوب می‌شود.

امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره‌گیری از زحمات و همکاری‌های تمام همکاران (مدظله العالی) و اهتمام به «روحیه انقلابی»، «مردم‌داری»، «پاکدستی»، «فسادستیزی» و «قانون‌مداری» در راستای تحقق آرمان‌های نام‌مقدم جمهوری اسلامی ایران، در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد «عهدنامه مدیران» در دولت مدرمی موفق و موید باشید.

تغییر ساعت کاری سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه در ماه رمضان

اقتصاد کیش - معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در اطلاعیه‌ای ساعت کاری این سازمان و شرکت‌های زیرمجموعه در ماه مبارک رمضان را اعلام کرد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، بر اساس این اطلاعیه، ساعت کار موظف سازمان منطقه آزاد کیش، شرکت‌ها و موسسات تابعه در ماه مبارک رمضان از روز شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۶ تا ۹ خواهد بود. بر اساس اطلاعیه معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش، ساعت شروع کار در روزهای پس از شب‌های پر فیض قدر ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

مناطق آزاد باید محرک اقتصادی در کشور باشند



وی با بیان اینکه حجم بسیار زیادی سرمایه گذاری در پروژه‌ها انجام شده که در سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسند، افزود: در بخش منطقه آزاد و تجاری کشور از سال‌های آینده رخ خواهد داد. عبدالملکی با بیان اینکه از همه کسانی که به شکوفایی استراتژیک ترین منطقه آزاد کشور یعنی چابهار شدند تشکر می‌کند، افزود: آقای مقدم ۱۸ ماه سکندار بودند دوره درخشانی داشتند علاوه بر اینکه عقب ماندگی سال‌های گذشته جبران شد یک تحرک اقتصادی هم به وجود آوردند و در همین دوره بیشتر سرمایه گذار جذب شدند. وی با بیان اینکه در مناطق آزاد نقاطی در نظر گرفته می‌شود که ظرفیت ایجاد تحرک اقتصادی در سطح ملی داشته باشند، اظهار کرد: اثر مناطق آزاد و

اقتصاد کیش - عبدالملکی در مراسم معارفه مدیر عامل جدید منطقه آزاد چابهار با اشاره به اینکه منطقه آزاد چابهار و سواحل مکران دارای ظرفیت‌های بالایی نیروی انسانی است و جمهوری اسلامی ایران به این موضوع اذعان دارد، گفت: امیدوارم با استقرار این بانوی بزرگوار که تجربه مدیریتی در همین منطقه دارد و همچنین با توجه به مسیری که این منطقه از دو سال پیش آغاز کرده بتواند به عنوان استراتژیک ترین منطقه آزاد کشور نقش

مهمی اقتصاد کشور و منطقه ایفا کند.

نشان از نگاه بلند مقام معظم رهبری برای نقش دادن به زنان در عرصه‌های مختلف مدیریتی علاوه بر نقش مسادری آنها در خانواده است، گفت: همچنین نگاه راهبردی دولت ایران قوی برای اعتمادی که به این قشر از جامعه شده و این برای من افتخاری است و امیدوارم خدمتگزار شایسته باشم و بتوانم پاسخی مثبتی به این اعتماد و مسئولیت خطری که به من داده شده بدهم. وی افزود همچنین خدمتگزار را سخ برای مردم عزیز این منطقه در جهت منافع سازمان و نقش آفرینی آن در عرصه بین المللی با نگاه و رویکرد دیپلماسی اقتصادی و اقتصاد دریا محور باشم.

نشست هماهنگی کار گروه‌های اقتصادی قرارگاه عملیاتی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - آخرین نشست هماهنگی کارگروه‌های اقتصادی قرارگاه عملیاتی مناطق آزاد در سال ۱۴۰۲ با حضور معاون اقتصادی دبیرخانه شورایی عالی و دبیران کارگروه‌های تخصصی برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش در این جلسه محمد صغری ضمن توصیه بر ضرورت رصد و احصای مستمر مسائل و مشکلات مناطق آزاد و فعالان اقتصادی این مناطق، بر پیگیری مجدانه موضوعات در کارگروه‌ها برای حل و فصل مسائل در دستور کار کارگروه‌های مذکور تأکید نمودند.

در ادامه دبیران کارگروه‌های تخصصی صنعت و معدن، بازرگانی و صادرات، سرمایه‌گذاری، همکاری‌های بین‌المللی، مالی بانکی و مالیات اقدامات صورت گرفته در خصوص آخرین وضعیت نظام مسائل اصلی حوزه‌های مذکور را طرح و اقدامات مورد نیاز مورد بررسی قرار گرفت.

صدور و اعطای اولین کارت تردد بانوان در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش



اقتصاد کیش - در آستانه نوروز ۱۴۰۳ اجرای طرح صدور کارت تردد ویژه بانوان برای ارائه خدمات در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش آغاز شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، با توجه به گسترش روزافزون زندگی شهری و نقش روه پیشرفت زنان در جوامع و لزوم فرهنگ‌سازی مناسب برای پذیرش و حمایت از نقش زن در جامعه، در جزیره کیش نیز همانند سایر شهرهای کشور اجرای طرح صدور کارت تردد ویژه بانوان در ناوگان حمل و نقل شهری آغاز شد.

بر اساس این گزارش با هدف توسعه خدمات حمل و نقل عمومی و ایجاد فضای مناسب برای تقویت زمینه فعالیت اجتماعی - اقتصادی بانوان و حمایت از مادران به عنوان رکن اساسی در حفظ اقتصاد خانواده در آستانه نوروز بانوان راننده تاکسی نیز به ناوگان حمل و نقل عمومی کیش پیوستند. لازم به ذکر است شرایط و مراحل دریافت کارت تردد در دو گروه مردان و زنان یکسان است.

برگزاری آزمون هماهنگ استانی کیفیت بخشی دانش آموزان پایه ششم در کیش



اقتصاد کیش - در راستای شناسایی دانش آموزان در معرض افت تحصیلی و کمک به بنیبه علمی آنها آزمون هماهنگ استانی کیفیت بخشی دانش آموزان پایه ششم برگزار گردید.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی مدیریت آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری - صنعتی کیش در راستای شناسایی دانش آموزان در معرض افت تحصیلی و کمک به بنیبه علمی آنها آزمون هماهنگ استانی کیفیت بخشی دانش آموزان پایه ششم در مدارس کیش برگزار گردید.

الیه صالح طریق کارشناس آموزش ابتدایی و محمد سهرابی کارشناس تکنولوژی و گروه‌های آموزشی با حضور در مدارس دخترانه هیات امنایی فرهنگ و مدرسه غیر دولتی هوشمند شریف از روند برگزاری این آزمون بازدید بعمل آوردند. کارشناس آموزش ابتدایی هدف از برگزاری آزمون جامع را ایجاد نشاط علمی و اشتیاق دانش آموزان، سنجش میزان یادگیری، تقویت بنیبه علمی آنان و آمادگی جهت برگزاری آزمون هماهنگ پایان سال تحصیلی عنوان کرد.

شرکت صنایع چوبی

حلاج

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

دانیال کیش DANYAL KISH REAL ESTATE

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹